
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1079/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 11:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició de vehicle per a la Brigada de Serveis Municipals

Adquisició de vehicle per a la Brigada de Serveis MunicipalsDescripción 
Valor estimado del contrato 6.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 a las 00:00 durante 7 Día(s)

Observaciones: A criteri tècnic

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS BLAZQUEZ CASTELLANOS
NIF 06262565X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

LA BOLA
(46800) XATIVA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.500 EUR.

Motivación

Motivación «La Brigada de Serveis Públics de l’Ajuntament necessita un vehicle que li permeta l'accés a determinades
zones on estan executant obres per tal de revisar i controlar el seguiment d'aquestes»
Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3e37f136-8242-4771-b59f-c81d4d04d87b


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v8NKtHn780AzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013413611 |  2024-000589732 | Wed, 29 May 2024 11:38:09:734 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84226050520058851977259266742882780862 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v8NKtHn780AzjChw4z%2FXvw%3D%3D

